Albeco Sp. z o.o.
ul. Południowa 71, 62-064 Plewiska
tel. +48 61 60 00 100
 @Albecobearings
@Albeco_bearings
@Albecobearings

tel. +48 61 60 00 100
 @Albecobearings
@Albeco_bearings
@Albecobearings
Tuleje przesuwu - ślizgowe i toczne
Konstrukcja
d [mm] D [mm] L [mm] Kąt rozcięcia [°] *
Waga FM
[kg]
Waga FMN
[kg] Zamknięta Otwarta
FM05/FMC05 FMN05/FMCN05 5 12 22 60 0,004 0,0034
FM08/ FMC08 FMN08/ FMCN08 8 16 25 60 0,009 0,0077
FM10/ FMC10 FMN10/ FMCN10 10 19 29 60 0,014 0,0119
FM12/ FMC12 FMN12/ FMCN12 12 22 32 78 0,017 0,0156
FM16/ FMC16 FMN16/ FMCN16 16 26 36 78 0,028 0,0213
FM20/ FMC20 FMN20/ FMCN20 20 32 45 60 0,054 0,0439
FM25/ FMC25 FMN25/ FMCN25 25 40 58 60 0,109 0,0893
FM30/ FMC30 FMN30/ FMCN30 30 47 68 72 0,176 0,146
FM40/ FMC40 FMN40/ FMCN40 40 62 80 72 0,356 0,2948
FM50/ FMC50 FMN50/ FMCN50 50 75 100 72 0,628 0,5202
FM60/ FMC60 FMN60/ FMCN60 60 90 125 72 1,117 0,9199
FM80/ FMC80 FMN80/ FMCN80 80 120 165 72 2,679 2,2269
Tabela 3. Zestawienie  informacjami o wymiarach łożysk przesuwu ślizgowego (wymiar KB/KBO).
*  Dotyczy konstrukcji otwartej.
Albeco Sp. z o.o.
ul. Południowa 71, 62-064 Plewiska
tel. +48 61 60 00 100
 @Albecobearings
@Albeco_bearings
@Albecobearings
Tuleje przesuwu - ślizgowe i toczne
Konstrukcja
zamknięta
d [mm] D [mm] L [mm] Waga [kg]
FMT06/ FMTC06 6 12 22 0,0057
FMT08/ FMTC08 8 15 24 0,0071
FMT10/ FMTC10 10 17 26 0,0085
FMT12/ FMTC12 12 19 28 0,0113
FMT14/ FMTC14 14 21 28 0,0128
FMT16/ FMTC16 16 24 30 0,0184
FMT20/ FMTC20 20 28 30 0,0227
FMT25/ FMTC25 25 35 40 0,0439
FMT30/ FMTC30 30 40 50 0,0652
FMT40/ FMTC40 40 52 60 0,1233
FMT50/ FMTC50 50 62 70 0,1772
Tabela 4. Zestawienie informacji o wymiarach (wymiary KH).
Przykład oznaczenia
Kliknij i sprawdź dostępność w magazynie Albeco.
Symbol FM, FMT